CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi:
Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đăk Tô.
Tôi tên là: ........................................................................................................................
Năm sinh: ............................ Giới tính :……………… Dân tộc:……………………
Số CCCD:.....................................,ngày cấp:......./........./.......... nơi cấp:..................
………………………………………………………………………………………….
Nơi sinh: ….............................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:................................................................................................................
Nơi đăng ký thường trú: ................................................................................................
Nghề nghiệp: ...................................................................................................................
Đơn vị công tác (nếu có): ...............................................................................................

Con liệt sĩ, con thương binh (bệnh binh, người được hưởng chế độ như thương binh, gia đình có công với cách mạng): ...................................................................................

Số điện thoại liên lạc: .................................., Zalo: ......................................................
Nay tôi làm đơn này kính trình lên Lãnh đạo Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Đăk Tô  xét duyệt cho tôi được vào học lớp:......... năm học: 20.....- 20.....tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Đăk Tô.
Nếu được vào học, tôi xin cam đoan:

- Chấp hành đúng nội quy, quy định của lớp và của Trung tâm đề ra;

- Tham gia đầy đủ các hoạt động, các phong trào do Trung tâm hoặc cấp trên tổ chức;

- Nếu vi phạm hoặc bỏ học, phải chịu các hình thức kỷ luật theo quy định.

                .................., ngày .... tháng ... năm 20….

                                  Người viết đơn
PAGE